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POLITECHNIKA
LUBELSKA

N NARODOWE CENTRUM NAUKI

UMO-2019/33/B/ST8/01263-,,0PUS 17"

,,Opis dynamicznej fragmentacji metalowo-ceramicznych kompozytéw o strukturze infiltrowanej
poddanych dziataniu duzych predkosci odksztatceri wywotanych uderzeniem.
Badania do$wiadczalne i modelowanie wieloskalowe”.






Nr sprawy KP-272-PNU-83/2022                                                                        Lublin, dnia 14 października 2022 r.
Wykonawcy zainteresowani udziałem 
w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”, pn. Dostawa sprzętu komputerowego dla Politechniki Lubelskiej z podziałem na 14 części.
WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ
Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 135 ustawy Pzp, dokonuje wyjaśnień poprzez udzielenie odpowiedzi na złożone we wniosku zapytanie do treści SWZ bez ujawniania jego źródła. 
Pytanie 1: 
Dotyczy części 14: Czy Zamawiający wymaga komputery - 5 szt. z kartą graficzną z pamięcią min. 16GB? Prosimy 
o wyjaśnienie, ponieważ przy opisie karty graficznej widnieje zapis Pamięć RAM minimum: Ilość 16GB, 
a nie ma żadnej informacji dot. pamięci RAM komputera. 

Odpowiedź:
Zamawiający precyzuje zapisy Załącznika nr 1 Opis przedmiotu zamówienia w części 14 (w załączeniu aktualny Opis Przedmiotu Zamówienia).
Pytanie 2 

Dotyczy części 14: Czy Zamawiający dopuści złącza na panelu tylnym min. 1x PS/2 Combo (dla myszy 
i klawiatury)? Prosimy o dopuszczenie, ponieważ znacząca większość komputerów posiada wyłącznie 1 złącze PS/2 (tzw. Combo) wspólne dla myszy i klawiatury. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza złącza na panelu tylnym min. 1x PS/2 Combo (dla myszy i klawiatury).
Pytanie 3

Dotyczy części 14: Zamawiający wskazał, że wymaga wydajność procesora na dzień 12.09.2022 jednak 
nie opublikował wyników na stronie. Ranking wydajności zmienia się dynamicznie, nie sposób ocenić jaki wynik posiadały procesory w dniu 12.09.2022. Prosimy o dołączenie zestawienia wydajności z dn. 12.09.2022 bądź 
w przypadku braku o możliwość bazowania na aktualnych wynikach.
Odpowiedź:
Zamawiający załącza do wyjaśnienia treści SWZ Testy – PassMark.
Ponadto Zamawiający informuje o zmianie ulegają zapisy ROZDZIAŁU III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
Było:
Część 7: Komputer biurowy – 1 sztuka

Jest:

Część 7: Komputer biurowy – 3 sztuki

Było:

Część 10: Notebook 16” – 1 sztuka

Jest:

Część 10: Notebook 16” – 3 sztuki

(w załączeniu aktualny Opis Przedmiotu Zamówienia oraz Formularz ofertowy).
Zmiana SWZ wprowadza zmiany w Ogłoszeniu o zamówienie. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają 
bez zmian
Z-ca Kanclerza Politechniki Lubelskiej
dr inż. Marcin Jakimiak
Załączniki:
1. Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz Oferta Wykonawcy - aktualny
2. Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia - aktualny

3. Testy - PassMark
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